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REPÚBLICA DOMINICANA 
===> 

ENERGIA Y MINAS 

== 
SERVICIO GEOLÓGICO NACIONAL 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Av. Winston Churchill No. 75 
Edificio “J. F. Martínez”, 3er. Piso, Piantini 

Santo Domingo, República Dominicana 

Teléfono: 809-732-0363 

E-Mail: a.cruzOsgn.gob.do 

Web Site: www.sgn.gob.do 

RNC: 430098329 

Servicio Geológico Nacional 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL 28 DE FEBRERO 2023 

(VALORES EN 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES 

INVENTARIO DE CONSUMO 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO NETO 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIO 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INICIAL 

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

RDS) 

2023 
  

15,276,634.17 

783,297.07 

208,971.92 

16,268,903.16 
  

4,932,814.56 

4,932,814.56 

21,201,717.72 

332,390.54 

205,300.00 

537,690.54 
  

537,690.54 
  

2.097,763.65 

21,215,479.98 

-2,649,216.45 

20,664,027.18 

21,201,717.72 
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